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Opis produktu

Zacisk stolarski SUPER MOCNY Werckmann

CHARAKTERYSTYKA:

SCISK stolarski SUPER
MOCNY Werckmann 250

MM

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj
Rozstaw szczek

Wysokos$¢ szczek

Wysokiej jakosci jednoreczny $cisk stolarski renomowanej marki Werckmann.

26,99 zt
2582245
2582245
8718964084791
8718964084791
2582245
Werckmann

0.2

szybkozaciskowy
250
60

Scisk stolarski to niezastapione narzedzie podczas montazu oraz klejenia réznego rodzaju przedmiotéw.

Solidna ocynkowana stalowa szyna oraz szczeki z wysokiej jakosci ABS z ruchoma ptytka dociskowa gwarantuja skuteczna i

efektywna prace.

PROFILOWANA ZABKOWANA SZYNA ZAPEWNIA LEPSZY DOCISK | WYTRZYMALOSC NARZEDZIA

wygenerowano w programie shopGold


https://www.taniosat.pl/scisk-stolarski-super-mocny-werckmann-250-mm-p-9379.html

wygenerowano w programie shopGold



wygenerowano w programie shopGold



@ PROFESSIONAL TOOLS

= i | SPLItter



http://www.tcpdf.org

